PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS-TO
Avenida Tocantins, nº 21 - Centro

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ESPECIAL - EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO Nº 051/2025

PARTES: Fundo Municipal de Educação e Cultura do Município de Bom Jesus do Tocantins – TO e Raquel Ribeiro Menezes

OBJETO: Prestação de serviços para exercer a função de Assistente Administrativo, no Fundo Municipal de Educação e Cultura – a ser
desempenhada  com uma  jornada  semanal  de  40  (quarenta)  horas,  reservado  os  sábados  e  domingos  para  o  descanso  semanal
remunerado, nos termos da Lei Municipal nº n475/2022, observadas as normas de direito público e de direito administrativo.

Valor: R$ 1.518,00 (um mil quinhentos e dezoito reais)

Vigência: da data da assinatura até 30/06/2025

Data da Assinatura: 14/02/2025

RAFAELA CUSTÓDIO DA SILVA LIMA

CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.bomjesus.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-435e61-28022025183318

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 659/2025

contrato-especial-excepcional-interesse-publico-n-051-2025-443.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org